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GOBIEANO DEL ESTADO 2009-2015

INGRESOS

SUBSIDIOS ESTATALES
GASTO CORRIENTE:
CAPITULO 1000 $

INDIRECTOS FAM:
APORTACION DE MUNICIPIOS
PROGRAMA FEAM 2009
PROGRAMA FEAM 2010

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

1.007.277,26

15.055,58
202.752,67
1.403.946,31

PROPIOS ( OPERACION NORMAL DE LA ENTIDAD)

VENTA BASES DE CONCURSO

RENDIMIENTOS DE CAPITAL

INTERESES DEVENGADOS DE GASTO CORRIENTE
INTERESES DEVENGADOS DE INDIRECTOS FAM

EGR E S O S

GASTOS :
GASTO CORRIENTE
INDIRECTOS F.A.M.

AL 31 DE ENERO DE 2011

$ 2.629.031,82
$ 1.007.277,26

1.621.754,56

5.868,10
$ 5.868,10

8.232,64
1.871,05
6.361,59
TOTAL DE INGRESOS: $ 2.643.132,56

1.090.948,14
814.726,33
276.221,81

TOTAL DE EGRESOS: 1.090.948,14
RESULTADO DEL EJERCICIO: | $  1.552.184,42



